Caffe

CafTe Corretto

Caffe d’'orzo

Caffe Ginseng
Decaffeinato
Americano
Shakerato

Caffe con pallina di gelato/panna
Cappuccino

Latte Macchiato

The | Infusi
Spremuta di Agrumi

Arancia, Carote e Limone
Mela, Kiwi e Zenzero
Ananas, Cetriolo, Limone e Prezzemolo

Pera/Pesca/Albicocca/Mirtillo/Ananas

Paste/Croissant

Crostate del Giorno

Pane Caldo e Mortadella Bolognese
Pane Crudo, Pomodoro e Mozzarella
Tramezzino Cotto e Fontina

Tramezzino Tonno, Pomodoro e Maionese

1.20€
1.50€
1.50€
1.50€
1.50€
1.50€
3.00€
3.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
3.50€

4.50€
4.50€
4.50€

3.00€

1.30€
2.00€
4.00€
5.00€

3.00€
3.50€




e Uova Fritte, Bacon, Fagiolini, Pomodori,
Funghi Champigon, Pane Tostato +
Bevanda a Scelta

15.00€

e Uova Fritte[Strapazzate/Omelete con
Verdure/Pancetta/Formaggio, Pane
Tostato + Bevanda a Scelta

12.00€

° Pane Tostato, Burro, Marmellata +
Croissant/Crostata + Bevanda a Scelta

10.00€

e Boule di Yogurt di Frutta Fresca e Cereali
+ Bevanda a Scelta + Caffe

10.00€

*Per variazioni e combinazioni diverse:
1€ per Ingrediente Aggiuntivo




