

Caffetteria Tradizionale

Caffè	1.20€
Caffè Corretto	1.50€
Caffè d'orzo	1.50€
Caffè Ginseng	1.50€
Decaffeinato	1.50€
	1.50€
Americano	3.00€
Shakerato	3.00€
Caffè con pallina di gelato/panna	2.00€
Cappuccino	2.00€
Latte Macchiato	2.00€
Thè / Infusi	2.00€
Spremuta di Agrumi	3.50€

Centrifughe di Frutta Fresca

Arancia, Carote e Limone	4.50€
Mela, Kiwi e Zenzero	4.50€
Ananas, Cetriolo, Limone e Prezzemolo	4.50€

Succhi di frutta

Pera/Pesca/Albicocca/Mirtillo/Ananas	3.00€
--------------------------------------	-------

Colazioni Dolci e Salate

Paste/Croissant	1.30€
Crostate del Giorno	2.00€
Pane Caldo e Mortadella Bolognese	4.00€
Pane Crudo, Pomodoro e Mozzarella	5.00€
Tramezzino Cotto e Fontina	3.00€
Tramezzino Tonno, Pomodoro e Maionese	3.50€





Colazioni Speciali

All'Inglese:

 Uova Fritte, Bacon, Fagiolini, Pomodori, Funghi Champigon, Pane Tostato + Bevanda a Scelta

15.00€

Dei Campioni:

 Uova Fritte/Strapazzate/Omelete con Verdure/Pancetta/Formaggio, Pane Tostato + Bevanda a Scelta
12.00€

Classica:

Pane Tostato, Burro, Marmellata +
Croissant/Crostata + Bevanda a Scelta

10.00€

Fitness:

Boule di Yogurt di Frutta Fresca e Cereali
+ Bevanda a Scelta + Caffè

10.00€



